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 Hyrynsalmen kunta tukee hyrynsalmelaisten nuorten työllistämistä 

kesätyöhön kesätyösetelillä. Kesätyöseteli voidaan myöntää  
Hyrynsalmella kirjoilla oleville peruskoulun 8. ja 9. -luokan päättäville 
sekä toisen asteen opiskelijoille. Peruskoulun 8. -luokan päättäville 
kesätyöseteli voidaan myöntää 1-3 viikoksi, sitä vanhemmille 2-3 
viikoksi.  

 
 Kesätyösetelin ehdot: 

• Työpaikka voi olla esimerkiksi yrityksessä, yhdistyksessä tai 
järjestössä. Nuori voi työllistyä myös kotitalouteen, mutta ei 
omaan tai lähisukulaisen kotiin. Myös Hyrynsalmen kunta 
työllistää kesätyöntekijöitä varhaiskasvatuksessa ja teknisissä 
palveluissa. Työpaikan ei tarvitse sijaita Hyrynsalmella. 

• Kesätyö sijoittuu ajalle 1.6. - 31.8.2024.  
• Työaika on vähintään 6 h/pv ja 30 h/vk.  
• Nuori voi saada kesän aikana yhden kesätyösetelin.  
• Kesätyösetelin arvo on 100 € /viikko (vain 8. -luokan 

päättävät), 200 € /2 viikkoa tai 300 € /3 viikkoa. 
 

Kesätyöseteliä haetaan hakuajan aikana 1.3.-12.5.2024. 
Hakemuslomakkeet ovat saatavilla kunnantalolta ja yhtenäiskoulun 
opolta sekä tulostettavissa kunnan kotisivuilta. Nuori hankkii itse 
työpaikan, joka on oltava tiedossa seteliä hakiessa. Myönnetty 
kesätyöseteli postitetaan hakuajan jälkeen nuorelle, joka antaa sen 
työnantajalle työsuhteen alkaessa. Työnantaja toimittaa 
kesätyösetelin sekä tositteen maksetusta palkasta Hyrynsalmen 
kuntaan työsuhteen päätyttyä, viimeistään 31.10.2024. 
 
Kesätyösetelillä tuetaan työnantajaa nuoren palkkaus-
kustannuksissa. Se ei kuitenkaan ole nuoren koko palkka, vaan 
työnantaja maksaa kesätyön ajalta nuorelle työehtosopimuksen 
mukaista palkkaa (koululaiselle /kesätyöntekijälle maksettava 
palkka). Lisäksi työnantaja maksaa vuosilomalain mukaisen 
korvauksen sekä huolehtii lakisääteisistä palkan sivukuluista, joiden 
tulee näkyä myös palkkalaskelmassa. Kesätyössä tulee noudattaa 
lakia nuorista työntekijöistä. Nuoren kanssa on tehtävä kirjallinen 
työsopimus ja annettava työtodistus. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa hallintopäällikkö p. 044 7104 406, 

heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi. 
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Kunnanhallitus hyväksyy edellä esitetyt Hyrynsalmen kunnan 
vuoden 2024 kesätyösetelin ehdot. 
 
Päätös: 



 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
 


